[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 18 июня 2020 г.

   №  459
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 14 марта 2017 г.

 № 86 «Об утверждении Положения, состава
санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации
муниципального района «Княжпогостский»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации   муниципального района «Княжпогостский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 марта 2017 г. № 86 «Об утверждении           Положения, состава санитарно-противоэпидемической комиссии при             администрации муниципального района «Княжпогостский»» (далее –            Постановление) следующего содержания:

1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя руководителя администрации муниципального района      «Княжпогостский» М.В. Ховрина».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции          согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации                   муниципального района «Княжпогостский» от 04 февраля 2019 г. № 43            «О внесении изменений в постановление администрации муниципального    района «Княжпогостский» от 14 марта 2017 г. № 86 «Об утверждении            Положения, состава санитарно-противоэпидемической комиссии при             администрации муниципального района «Княжпогостский».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района «Княжпогостский» -
руководитель администрации

А.Л. Немчинов
Приложение к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 18 июня 2020 г. № 459
Состав санитарно-противоэпидемической комиссии
при администрации муниципального района «Княжпогостский»:

	Немчинов А.Л.
	-  глава муниципального района «Княжпогостский» -        руководитель   администрации,  председатель Комиссии

	Ховрин М.В.
	-  заместитель руководителя  администрации                     муниципального района «Княжпогостский»,  заместитель председателя Комиссии

	Политова Г.В.
	- главный специалист   администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии

	Члены
Комиссии:

	Пудов А.Э.
	- заместитель руководителя администрации                          муниципального района «Княжпогостский»

	Гойда М.Г.
	- заведующий отделом культуры и спорта администрации                      муниципального района «Княжпогостский»

	Дмитрогло В.Ю.
	- заведующий отделом  по делам ГО и ЧС администрации                        муниципального района «Княжпогостский»

	Караванова И.Г.
	- заведующий отделом социально-экономического          развития,  предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»

	Рочева Л.А.
	- начальник управления образования администрации        муниципального района «Княжпогостский»

	Женцова Л. В.
	- помощник врача-эпидемиолога филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в РК в Усть-Вымском районе», Княжпогостское отделение (по согласованию)

	Ковтун С. С.
	- заместитель начальника территориального отдела      Управления Роспотребнадзора по Республике Коми в     Усть-Вымском районе РК (по согласованию)

	Цепелев А.Н.
	- временно исполняющий обязанности начальника ОМВД России по Княжпогостскому району (по согласованию)

	Стародубец Н.С.
	- директор ГБУ РК «Центр по предоставлению                  государственных услуг в сфере социальной защиты Княжпогостского района» (по согласованию)

	Щербович И.М.
	- главный врач ГБУЗ РК «Княжпогостская ЦРБ»                  (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ